
Uchwała Nr XXXVIII/344/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 października 2021  
                                                                                                

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Rozszerza się zakres zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/305/2021 z dnia 17 maja 

2021 w następujący sposób:   

z 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

59. Przedszkole nr 98 – zakup tablicy interaktywnej   MCOO/ P 98 8 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

59. Przedszkole nr 98 – zakup tablicy interaktywnej i inne zakupy   MCOO/ P 98 8 000,00 

 

              § 2 

 

W ramach zadania przyjętego uchwałą nr XXXVII/342/2021 z dnia 9 września 2021  

wskazuje się do realizacji następujące zadania:   

           

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

- os. Na Skarpie remont nakładki asfaltowej od istniejącej nakładki przy      

bloku nr 64 w kierunku bloku nr 20 

 

- os. Spółdzielcze remont nakładki asfaltowej od bloku nr 14 do 

Przedszkola Samorządowego nr 105 

 

- os. Zielone remont nakładki asfaltowej między blokami 18 i 19 

 

- os. Krakowiaków remont nakładki asfaltowej od skrzyżowania przy bloku 

1 a 11 wzdłuż bloku nr 11 do końca jezdni 

 

- os. Kolorowe remont nakładki asfaltowej przy bloku nr 13 

 

- os. Młodości remont nakładki asfaltowej od istniejącej nakładki w  

kierunku bloku nr 7 

ZDMK 444 484,00 



                                                                      § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               


